

**DENİZYATIRIM'DAN SERMAYE ARTIRIMI**

DenizBank iştiraklerinden Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş'nin (DenizYatırım) 12 Ağustos 2005 tarihinde gerçekleşen Olağanüstü Genel Kurulu'nda alınan karar doğrultusunda, şirketin 13.445.100 YTL olan sermayesi 25.000.000 YTL'ye çıkarılmış ve artırılan 11.554.900 YTL'lik tutarın, tamamının ortaklar tarafından nakden ödenmesine karar verilmiştir. Nakit olarak artırılmasına karar verilen 11.554.900 YTL'lik tutardan DenizBank hissesine düşen 11.549.122,55 YTL'si 17 Ağustos 2005 tarihinde banka tarafından nakit olarak ödenmiştir.

Bu sermaye artırımını neticesinde, DenizBank'ın Deniz Yatırım'daki iştirak payı 24.987.500 YTL'sine yükseldi.

**DenizYatırım Hakkında:**

Sermaye piyasası ve yatırım bankacılığının her alanında faaliyet gösteren DenizYatırım, Ocak 1998'de kurulmuştur. Kurumsallaşmış ve profesyonelleşmiş yönetim kadrosuna sahip olan DenizYatırım; acentası olan DenizBank'ın şubeleri ile Türkiye genelinde 109 ayrı noktada fiziki seans salonlarıyla faaliyet gösteren en yaygın hizmet ağına sahip Aracı Kurum'dur. DenizYatırım, 2004 yılı sonu itibariyle **32,958** bakiyeli müşterisi, %5,85 pazar payı ile aracılık faaliyeti gösteren tüm kurumlar içinde ikinci sırada yer almıştır.

Kurumsal finansman alanında Zorlu Enerji, Fenerbahçe Sportif A.Ş., Trabzon Sportif A.Ş., ve DenizBank A.Ş. gibi birçok başarılı halka arza imza atan DenizYatırım, Türkiye'nin en büyük özelleştirme projesi olan Türk Telekom'da, BNP Paribas ve PDF Corporate Finance ile birlikte Türk Telekom'un blok satış ve halka arzı için Özelleştirme İdaresi'nin finansal danışmanı olarak seçilmiştir.

Müşterilerinin finansal getiri ve hizmet kalitesi beklentilerini karşılamada liderliği ve sermaye piyasalarının seçkin, güvenilir kuruluşları arasında kalıcı olmayı amaçlayan DenizYatırım, bu amaçla sermaye piyasaları ürün yelpazesi içerisindeki tüm faaliyetlerini müşteri, çalışan, hissedar ve düzenleyici kurumlar ortak paydasını gözeterek etkin ve şeffaf şekilde sunmaktadır. Müşterilerine daha kaliteli hizmet sunmak, verimlilik artışı sağlamak, maliyetleri azaltmak ve uluslararası düzeyde kabul görmüş bir kalite güvence seviyesine ulaşmak amacıyla DenizYatırım, 23 Ağustos 2001 tarihinden bu yana AOQC Moody Inrenational'dan ISO 9001 Kalite Güvence Sistemi belgesine sahiptir.